СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского поселения Александровка
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

                                                     второго созыва

РЕШЕНИЕ  № 139
от 25 февраля  2014 года

Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем  коммунальной инфраструктуры сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий  Самарской области на 2014 - 2016 годы  и на период до 2023 года»

         В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Александровка,  Собрание представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Р Е Ш И Л О:
      1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области на  2014-2016 годы и на период до  2023 года».
      2. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

       3. Опубликовать настоящее  Решение  в  газете «Александровские вести».

      4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования

Глава сельского поселения

Александровка                                                                           А.И.Горшков